766 Siehe Anm. 9.
767 Eine Verwechslung mit dem in St. Peter im 18. Jh. diesem Jahr zugeschriebenen Pri-

vileg Honorius II., das die von Urban II. 1095 zugesicherten Freiheiten und Rechte 
erneuert (siehe L 3).

768 GLAK 67 Nr. 1277 (K 1), S. 119 –123, Druck: SCHANNAT S. 161, Regest und Teildruck: 
PARLOW, Zähringer Nr. 233; zum Ausstellungsort und zur Bedeutung des Titels do-
minus ZOTZ, Zähringerhaus S. 41 f.; zu diesem Privileg, DERS., St. Peter S. 66 f.

769 Siehe Anm. 44.
770 Siehe Anm. 30.
771 Siehe Anm. 57.
772 Siehe Anm. 15.
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anima affectiva donatione fi deliter commendatus. Hic fl agrans summum 
bonum pro Christi amore et animae suae redemptione tale praedium, qua-
le a) sibi visum est in vico, qui Suandorff 773 appellatur, partemque eorum, 
quae in mobilibus possidebat, votiva oblatione donavit, ipse monachus 
factus 774 post paucos dies naturae cedens in Christo migravit. His ita pe-
ractis magna inter [haeredes] b) orta est disceptatio, quidam ex illis sanioris 
partis laudabant et defendebant, quod peractum fuerat, quidam improba-
bant et ex toto refutabant, praeterea saecularia iudicia obiiciebant dicentes, 
quod praefatus vir huiusmodi traditionem c) in extremo vitae suae tempo-
re sine licentia domini sui minime facere deberet, nec heredes d) sui iuris 
exhaereditare e) posset. His taliter altercantibus honorabilis dux Cunradus 
supra memoratus divino spiramine inspiratus, volens nexibus dilectio-
nis determinare huius altercationis dissidium f) se interposuit iudicem, ne 
ecclesiae sancti Petri ex tali discordia imposterum aliquod g) dispendium 
accideret, audita sententia diiudicatum, quod haeredes praefati viri iure 
propinquitatis deberent exequi haereditatem sibi debitam, heros maiorem 
protendit auxiliatricem gratiam, nam in ipsa hora domino et sancto Pe-
tro, huius cenobii h) patrono, potestativa manu tradidit sui prae dii duos 
mansos in pago, qui dicitur Sulza 775, ut praescriptum allodium sine de tri-
mento ecclesiae restitueret et vincula caritatis i) utriusque partis in vnum j) 
redintegraret et sanaret omnemque suspicionem k) controversiae deinceps 
destrueret. In illa etiam die cunctis suae ditionis ministris hanc donavit 
libertatem, ut, quicumque l) ex iis sive sanus sive infi rmus vel etiam in no-
vissima hora constitutus aliquod m) caritatis n) benefi cium multum seu mo-
dium nihil exceptum ad praedictam ecclesiam solenniter offerret et prius 
omnia abdicaret vel se ipsum conversionis causa extraderet, durabile et im-
mutabile permaneret. His vero ita compositis, quantum in ipso fuit, omnia